令和５年６月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

名古屋市立桜丘中学校ＰＴＡ

会 長 芝 山 真 明

今 年 度 の Ｐ Ｔ Ａ 活 動 の お 知 ら せ

向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

ＰＴＡ活動に多大なご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の本校ＰＴＡ活動を下表のように行うことになりましたのでお知らせいたします。

今後さまざまな状況により変更になることもありますが、安心安全で負担のないＰＴＡ活動を目

指しながら、活動をしていこうと思っております。ご理解とご協力をいただきますよう、お願い

申し上げます。

月
理事会等 広報 校外 成人教育 桜丘ｻﾎﾟｰﾀｰ

学校行事 委員会 委員会 委員会 お手伝いを依頼

7 入学式

４ 25 PTA総会
紙面審議

27 理事会① 年間計画の作成 年間計画の作成 年間計画の作成

５

６
6 理事会② 3･4天王祭

パトロール

活動について検討 活動について検討 活動について検討

７ 19 新聞109号発行
８ 7/10～7/31 7/10～ 7/31

班に分かれて学区 班に分かれて学区

夏のﾊﾟﾄﾛｰﾙ 夏のﾊﾟﾄﾛｰﾙ

９ 28 体育大会

4 理事会③ 活動について検討 活動について検討 活動について検討 委員会

10 26 音楽会 委員会 13 社会見学

（劇団四季観劇）

10/30～11/2 8.9 資源回収重点期 8.9制服ﾘﾕｰｽ 10/30～11/2
11 朝のあいさつ運動 間(各自持ち込み) 未定：３校合同家庭 朝のあいさつ運動

8.9作品展 教育セミナー 8.9 作品展受付

16.17入学説明会 (担当・明倫小)

12
21新聞110号発行 12/1～12/15 6

班に分かれて学区

冬のﾊﾟﾄﾛｰﾙ

１ 反省と来年度の計画 反省と来年度の計画 反省と来年度の計画 反省と来年度の計画

２ 7 学校保健委員会
14 理事会④

３ 6 卒業式